

**Reparatia unor portiuni de drum  
din s. Mihailovca, str. Prepelita, (Lotul-4)**  
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000  
Formular Nr.7

## DEVIZ OFERTĂ

**Valoarea de deviz 121 167,73 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	15,00	69,40 ----- 0,00	1 040,98 ----- 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	15,00	7 486,12 ----- 271,55	112 291,77 ----- 4 073,28
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (K=-5)	100m2	-15,00	1 780,38 ----- 0,00	-26 705,70 ----- 0,00
Прямые затраты			lei		86 627,05	
Asigurarea sociala			24,00 %		977,59	
Total			100,00 +		87 604,64	
Cheltuieli de regie			13,00 %		11 388,61	
Total			100,00 +		98 993,25	
Beneficiu			2,00 %		1 979,86	
Total			100,00 +		100 973,11	
TVA			20,00 %		20 194,62	

**Total deviz: 121 167,73**  
**Inclusiv salariu 4 073,28**

Intocmit

SA Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)